*Valor de Diária, Por cada Equipamento disPoniblllzado - R$ 27'50 (Vlnte e sete rela§ e

cinquenta centavos)' com um total de aProximad amente 8.000 (oito mil) diárias para o

perlodo de 12 (doze) meses;

*Valor de Diária, por cada Equipamento disPonibilizado - R.$ 845,00 (Oitocentos e quarentâ

e cinco reais), côm um lotâl de aproximadamen te 1.000 (uma mll) diárias para o perlodo de

12 (doze) meses;

DAS CONDICÔES EDO LOCAL DE
C US

3,1 Os serviços e Produtos locados deverão ser entregues nos locais a serem indicados

munlclpa lidade, no prazo de até 07 (sete) dias úteis, contados do recebimento da nota